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Hei 

 

Vi har noen innspill til kartleggingen av friluftsområder i Meland, men har fant dessverre ikke 

hverken saksdokumenter eller kart da vi i kveld gikk inn på www.meland.no. Vi vil likevel 

forsøke å her komme med noen innspill fra oss i Fløksand Grendalag.  

 

 

Vi ønsker å melde inn følgende områder på Fløksand:  

 

* Leironeset:  dvs den gamle steinkaien ved Husmorskolen på Fløksand sammen med den flotte 

alleèn ut mot kaien. Dette området brukes av turgåere og til hobbyfiske. (kode NT LR SS) 

 

* Meland golf- og naturpark: Dette området brukes av turgåere alle årstider, både på banen og i 

skogsområdene rundt, inkl "Eikelandsvannet rundt» NB Flott område som er godt egnet til 

trilleturer både med barnevogn og eks. rullestol. Vinterstid - supert skiområde og is på vannet. 

(kode NT LR SS UO KL TM) 

 

* Badeholmen på Fløksand: flott område med ekstremt stor pågang, spesielt av barnefamilier. 

Også tilrettelagt for bevegelseshemmede. Pågangen medfører noe kaotiske forhold både med 

parkering og mye kjøring til/fra på gamleveien mot badeholmen. (kode SS LR UO SK) 

 

* Fløksand kai inkl. «Sjittkassen»: Samlingsområde for både bygda og tilreisende med båt, fiske- 

og  badeplass, begge områder har stor verdi for bygdas identitet og kulturhistorie. (kode SS LR 

NT SK) 

 

* Ballbanen og lekeområde på Fløksand: Fotballbane, benker, klatrestativ, disser og belysning. 

(kode LR) 

 

* Snarvei via privat vei fra Fløksand v/Fløksand 73 opp mot hovedvei, Rosslandsveien. Brukt av 

skolebarn og andre i bygda som tar buss til/fra skole/arbeid gjennom mange år. Snarveien brukes 

også av hyttefolk. (kode GK)  

 

* Altervika og Sørastø: Naturterreng, kystmiljø med naust, badeområder, flott kulturlandskap og 

beiteområde. Lang historie på Fløksand som rekreasjonsområde og badeplasser. (kode NT KL SS 

LR)  

 

 

 

Vi håper at våre innspill blir tatt med i kartleggingen. Ta gjerne kontakt dersom det er behov for 

at vi tegner inn områdene som skissert over.  

http://meland.no/


 

 

 

Med vennlig hilsen  

 

 

Ingunn Tyssvall 

Leder Fløksand Grendalag  


